בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 40609-08-13
26 מרץ 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ד' ב' מ'

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אבי פרנקו

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - יאיר לחן

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

כתב האישום המתוקן יסרק.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב תשע"ד, 26/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בכך שב- 24.8.13, בעת שח' ב' מ' אחותו ניקתה את הדירה, ביקש שתחדל בטענה שמפריעה לו, היא הגיבה שרק מנקה ושומרת על השקט, ואז החל לצעוק לעברה "בת זונה, שרמוטה מזדיינת" ותקף אותה בכך שהשליך לעבר ספר שפגע בפניה.

אם לא ת/יחתום על ההתחייבות, ת/יאסר למשך 50 ימים.

3. הנאשמת/ת ת/ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.

לצורך זאת עליו/ה לחתום על צו מבחן.

מוסבר לנאשמת/ת כי אם לא י/תעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו מחדש, גם למאסר.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב
תשע"ד, 26/03/2014 במעמד
הנוכחים.
רובין לביא, שופטת בכירה**